[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Балдакова, 13. Тел.: 8 (30149) 42-1-95, факс: 8 (30149) 41-4-63
РЕШЕНИЕ № IX-3
от «28» января 2020 года
«Об утверждении отчета о выполнении
Прогнозного плана приватизации

муниципального имущества за 2019 год»
Заслушав и обсудив информацию начальника отдела имущественных и земельных отношений Балданова Т.Х. районный Совет депутатов решил:
1. Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2019 год в сумме 214600,02 руб.

Председатель Районного Совета депутатов

МО «Курумканский район»                                                         Н.В. Сахаров

Глава муниципального образования

МО «Курумканский район»                                                      В.В. Сультимов
Приложение

к Решению Совета депутатов

МО «Курумканский район»

№ IX-3  от 28.01.2020 г.
Отчет по приватизации муниципального имущества за 2019 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Месторасположение объекта
	Способ приватизации
	Цена, руб.
	Покупатель

	Движимое имущество

	1
	Автомобиль марки ГАЗ 3307
	Республика Бурятия, Курумканский район
	Открытый аукцион. Протокол аукциона № 9 от 29.12.2018 г.
	12600,02
	Дудеева О.Ц.

	2
	Автомобиль марки КО 503В-2
	Республика Бурятия, Курумканский район
	Аукцион в электронной форме. Протокол аукциона № 1

от 05.11.2019 г.
	202000,0
	ООО «Универсал»